
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                              www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

TERMÁLNÍ LÁZNĚ SLOVINSKO    
 

 příjemné zázemí v lázeňském hotelu Radin****  s polopenzí formou bufetu 

 během pobytu neomezený pohyb mezi hotelem a termálními lázněmi 
 výlety Terme Ptuj a Terme 3000 Moravske Toplice v ceně 
 

Léčivé prameny Radenci byly objeveny v roce 1833, zdejší minerálka byla podávána už na císařském 

dvoře ve Vídni i ve Vatikánu. Pitná kúra (v hotelu zdarma) zdejší unikátní minerální vysoce uhličité 

vody (30-33 °C) má léčivé účinky při močových, jaterních a metabolických onemocněních. Termální 

voda a koupele vám zlepší krevní oběh, sníží krevní tlak, stabilizuje srdeční tep a zlepší celkovou 

pohodu. Zdravotní centrum “Tri srca“ (za příplatek, více zde) se specializuje na nejmodernější wellness 

programy, nabízí rehabilitaci, minerální koupele, inhalace, masáže s aromatickými oleji, zábaly léčivým 

bahnem… Termální park (v ceně) je propojen chodbou s hotelem a nabízí 10 vnitřních a venkovních 

bazénů s podvodními masážemi a termální vodou až 37 °C, plavecký bazén až 29 °C, v areálu je i 

saunový svět s šesti druhy saun. Koupání v přírodní minerální vodě posiluje imunitní systém, tělo se 

účinně očišťuje od škodlivých látek a rychleji regeneruje.  

 

Termín:  24. 6. – 29. 6. 2025                 

 

Cena: 9 990,- Kč 

 

PROGRAM:  

1. den: odjezd z Plzně ve 23.00 hod. (z Prahy 25. 6. v 00.15 hod.).  

2. den: trasa na České Budějovice, tranzit Rakouskem. Dopoledne příjezd k hotelu Radin****, který je 

součástí termálních lázní Radenci, celodenní pobyt a relaxace v lázeňském bazénovém 

komplexu Radenci s léčivou termální vodou, více zde, po 14. hodině možnost ubytování, večeře, 

nocleh.    

3. den: snídaně, celodenní pobyt a relaxace v lázeňském komplexu Radenci. Po večeři se zájemci 

krátký přejezd autobusem na degustaci místních vyhlášených vín, návrat na hotel, nocleh.   

4. den: po snídani přejezd autobusem do středověkého městečka Ptuj (individuálně možnost 

prohlídky malebného centra) a celodenní pobyt v Terme Ptuj, který nabízí relaxaci a zábavu 

v bazénech s termální i netermální vodou, více zde. Večer odjezd autobusem zpět do hotelu Radin, 

večeře, nocleh. Alternativně celodenní pobyt v lázeňském komplexu Radenci. 

5. den: po snídani krátký přejezd autobusem do termálních lázní Terme 3000 Moravske Toplice. 

Zde můžete celý den relaxovat v termální vodě, vč. vyhlášené černé vody, užívat si bazénů a vodní 

zábavy v největším termálním parku ve Slovinsku, více zde. Večer odjezd autobusem zpět do hotelu 

Radin, večeře, nocleh. Alternativně celodenní pobyt v lázeňském komplexu Radenci. 

6. den: snídaně, dopoledne ukončení ubytování, pobyt a relaxace v lázeňském komplexu Radenci. 

Okolo 15. hodiny odjezd z lázní zpět do ČR, předpokládaný příjezd do Plzně ve 24.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem INTERTRANS PLZEŇ (WC, klima, DVD, bar), 4x nocleh 

v hotelu Radin**** (2lůžkové pokoje s příslušenstvím, klimatizací, TV, WiFi), 4x polopenzi formou 

bufetu, zapůjčení hotelového županu, v rámci programu až 5x celodenní vstupné do termálních lázní, 

vstupné do saunového světa (1x denně do 16. hod.), výlety a celodenní vstupy Terme Ptuj a Terme 

3000 Moravske Toplice, služby průvodce. 

  
pokračování 2. strana 

https://www.sava-hotels-resorts.com/en/zdravilisce-radenci/services-and-experiences/health-centre-zdravilisce-radenci/
https://www.sava-hotels-resorts.com/en/zdravilisce-radenci/services-and-experiences/thermal-oasis/
https://www.sava-hotels-resorts.com/en/terme-ptuj/services-and-experiences/thermal-park-and-hotel-pools/thermal-park-terme-ptuj/
https://www.sava-hotels-resorts.com/en/terme-3000/services-and-experiences/thermal-park-and-hotel-pools/thermal-park-terme-3000/


Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
www.intertrans.cz                                                                              www.intertransplzen.cz                                                                                                                                                                  

Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

Příplatky: pobyt. taxa a registrační poplatek 14,- EUR (platba na místě), 1lůžkový pokoj + 2 200,- Kč, 

cestovní pojištění včetně storna - více zde, nebo na www.intertrans.cz.  

 

Sleva 3. osoba na přistýlce: +15 let - sleva 900,- Kč, dítě 12-15 let - sleva 1 800,- Kč, dítě 6-12 let 

-  sleva 2 700,- Kč, dítě do 6 let – na vyžádání.    

 

Odjezdová místa: Plzeň, Rokycany, Žebrák, Beroun, Praha, České Budějovice. 

 

Doporučená částka na vstupy a degustaci: 15,- EUR. 

 

   

   

    

         

    

 

https://www.intertrans.cz/informace/ke-stazeni#section

